www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO..........................................................pág.01

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO..........................pág.01/02

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2019
- SRP. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do
Maranhão, Através do seu Pregoeiro e respectiva equipe de
apoio, instituída pela Portaria nº 02/2019 de 03 de janeiro de
2019, torna público que realizará às 09h00min (nove horas)
horário local do dia 26 de dezembro de 2019, na Sala da
Comissão Permanente de Licitações, localizada na Av.
Deputado Carlos Melo, Nº 1670 – Aeroporto, Trizidela do
Vale/MA, Licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo
menor preço por item, tendo por objeto o Registro de Preços
para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa
para prestação de serviço de locação de veículo tipo caminhão
baú, destinado ao transporte da merenda escolar do Município
de Trizidela do Vale – MA, conforme Edital e Anexos, na forma
da Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelos Decretos
Municipal nº 015/2019 e nº 028/2019, Decreto Federal nº
7.892/2013 e suas alterações, Lei Complementar n° 123/2006
alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, Lei
Complementar nº 155/2016 e aplicando-se subsidiariamente
no que couberem a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais
normas pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão à
disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª
feira, no horário das 08h00min às 12h00min, onde poderão ser
consultados e retirados gratuitamente pelo sitio oficial
www.trizideladovale.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço ou pelo telefone (99) 98276-2653 ou pelo e-
mail cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Trizidela do Vale -
MA, 04 de dezembro de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira -
Pregoeiro Municipal - Portaria nº 002/2019.
_________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2019
- SRP. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do
Maranhão, Através do seu Pregoeiro e respectiva equipe de
apoio, instituída pela Portaria nº 02/2019 de 03 de janeiro de
2019, torna público que realizará às 14h00min (catorze
horas) horário local do dia 26 de dezembro de 2019, na Sala
da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Av.
Deputado Carlos Melo, Nº 1670 – Aeroporto, Trizidela do
Vale/MA, Licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo
menor preço por item, tendo por objeto o Registro de Preços
para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa
para prestação de serviços de locação de horas de máquinas
pesadas, para atender as necessidades do Município de
Trizidela do Vale – MA, conforme Edital e Anexos, na forma da

Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelos Decretos
Municipal nº 015/2019 e nº 028/2019, Decreto Federal nº
7.892/2013 e suas alterações, Lei Complementar n° 123/2006
alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, Lei Complementar
nº 155/2016 e aplicando-se subsidiariamente no que couberem a
Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie.
O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no
endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min às
12h00min, onde poderão ser consultados e retirados
gratuitamente pelo sitio oficial www.trizideladovale.ma.gov.br.
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço ou pelo telefone
(99) 98276-2653 ou pelo e-mail
cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Trizidela do Vale - MA, 04 de
dezembro de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro
Municipal - Portaria nº 002/2019.
_________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2019 -
SRP. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do
Maranhão, Através do seu Pregoeiro e respectiva equipe de
apoio, instituída pela Portaria nº 02/2019 de 03 de janeiro de 2019,
torna público que realizará às 09h00min (nove horas) horário
local do dia 27 de dezembro de 2019, na Sala da Comissão
Permanente de Licitações, localizada na Av. Deputado Carlos
Melo, Nº 1670 – Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, Licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item,
tendo por objeto o Registro de Preços para futura, eventual e
parcelada Aquisição de tubos de concretos armados (manilhas)
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura de Trizidela do Vale – MA, conforme Edital e
Anexos, na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada
pelos Decretos Municipal nº 015/2019 e nº 028/2019, Decreto
Federal nº 7.892/2013 e suas alterações, Lei Complementar n°
123/2006 alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, Lei
Complementar nº 155/2016 e aplicando-se subsidiariamente no
que couberem a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão à disposição
dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário
das 08h00min às 12h00min, onde poderão ser consultados e
retirados gratuitamente pelo sitio oficial
www.trizideladovale.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço ou pelo telefone (99) 98276-2653 ou pelo e-mail
cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Trizidela do Vale - MA, 04 de
dezembro de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro
Municipal - Portaria nº 002/2019.
_________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO. TOMADA DE
PREÇOS Nº 018/2019. A Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de
Licitação-CPL, instituída pela Portaria nº 01/2019 de 03 de janeiro
de 2019, torna público a todos os interessados e em especial aos
licitantes participantes do presente processo licitatório que o
certame terá sua reabertura programada para o dia 13 de
dezembro de 2019 às 09h00min (Nove horas), pois o mesmo

   EDIÇÃO Nº492- ANO VI -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 10 DE DEZEMBRO DE 2019

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
mailto:cpltrizideladovale.ma@hotmail.com
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
mailto:cpltrizideladovale.ma@hotmail.com
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
mailto:cpltrizideladovale.ma@hotmail.com

2/2 2/2
2019

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO Nº492-ANO VI-DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA-TERÇA-FEIRA 10  DE DEZEMBRO DE 2019

estava suspenso para análise e autenticações dos
documentos de habilitação, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de
manutenção do sistema de iluminação pública no município de
Trizidela do Vale/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma
da Lei Federal nº 8.666/93, Lei Complementar n° 123/2006
alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, Lei
Complementar nº 155/2016 e demais normas pertinentes à
espécie. Esclarecimentos adicionais na Sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Av. Deputado Carlos
Melo, Nº 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale/MA ou pelo e-mail:
cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Trizidela do Vale - MA, 09
de dezembro de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente
da CPL.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

       Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/